REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 005 Laboral del Circuito de Cali

Informe de estados correspondiente a:21/10/2021

ESTADO No. 160

Radicacion

76001310500520050000900

76001310500520140029501

76001310500520140091100

76001310500520150035200

76001310500520150035400

76001310500520150039000

76001310500520150050800

76001310500520160004900

Clase de Proceso

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Fueros Sindicales

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Demandante

BERTHA NELLY REINA

ALFREDO PEREZ LOPEZ

BENICIA TROCHEZ DE DAGUA

DIANA MARCELA RAMIREZ
GUEVARA

CARLOS ALBERTO ENRIQUEZ

OLGA LLANTEN

ANTONIO MARIA MUNOZ
CASTILLO

MELBA ROSA DIAZ GARCIA

LISTADO DE ESTADO

Demandado

PENSIONES SANTANDER S. A.y
OTRA

COLPENSIONES

COLPENSIONES

PROMOCIONES TURISTICAS Y
ESPECTACULOS SAS

AEROVIAS DEL CONTINENTE
AMERICANO S.A. AVIANCA S.A.

SOCIEDAD ADMINISTRADORA DE
FONDOS DE PENSIONES Y
CESANTIAS PORVENIR S.A.

COLPENSIONES

POSITIVA COMPANIA DE
SEGUROS S.A.

Desc. Actuacion

Auto autoriza entrega deposito Judicial No. 469030002285491
de fecha 09 de noviembre de 2018 por valor de
$4.000.000.00, a la Dra. ANA CARMENZA REYES. Msp

Auto ordena archivo OBS. OBEDEZCASE Y CUMPLASE LO
ORDENADO POR EL TRIBUNAL, LIQUIDACION DE
COSTAS, APROBACION Y ARCHIVO.

Auto ordena archivo OBS. OBEDEZCASE Y CUMPLASE LO
ORDENADO POR EL TRIBUNAL, LIQUIDACION DE
COSTAS, APROBACION Y ARCHIVO.

Auto ordena archivo OBS. OBEDEZCASE Y CUMPLASE LO
ORDENADO POR EL TRIBUNAL, LIQUIDACION DE
COSTAS, APROBACION Y ARCHIVO.

Auto ordena archivo OBS. OBEDEZCASE Y CUMPLASE LO
ORDENADO POR EL TRIBUNAL, LIQUIDACION DE
COSTAS, APROBACION Y ARCHIVO.

Auto ordena archivo OBS. OBEDEZCASE Y CUMPLASE LO
ORDENADO POR EL TRIBUNAL, LIQUIDACION DE
COSTAS, APROBACION Y ARCHIVO.

Auto ordena archivo OBS. OBEDEZCASE Y CUMPLASE LO
ORDENADO POR EL TRIBUNAL, LIQUIDACION DE
COSTAS, APROBACION Y ARCHIVO.

Auto ordena archivo OBS. OBEDEZCASE Y CUMPLASE LO
ORDENADO POR EL TRIBUNAL, LIQUIDACION DE
COSTAS, APROBACION Y ARCHIVO.

Fecha

Registro

20/10/2021

20/10/2021

20/10/2021

20/10/2021

20/10/2021

20/10/2021

20/10/2021

20/10/2021

Folio

Cuaderno



76001310500520160053800

76001310500520160059000

76001310500520170001200

76001310500520170012900

76001310500520170013900

76001310500520170022100

76001310500520170023700

76001310500520170031100

76001310500520170033200

76001310500520170040900

76001310500520170044500

76001310500520170053600

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

JAVIER CARMONA CARMONA

FRANCIA ELENA ARENAS

MARIA NORELLY GUTIERREZ
TORRES

FABIOLA YANETH HOYOS
GIRALDO

TANYA BIANEY MARTINEZ
LOZANO

HEBERT LOZANO POLO

NIDIA MARGARITA HURTADO
CASTANEDA

RODRIGO CORTES DIAZ

ALVARO LOPEZ HERNANDEZ

VICTORIA ESTHER DE LOS
REMEDIOS ELJACH PACHECO

RODOLFO BENAVIDES SOLARTE

EMERITA DEL SOCORRO MORA

INSUASTY

COLPENSIONES

COLPENSIONES

COLPENSIONES

COLPENSIONES

ADMINISTRADORA DE FONDOS

DE PENSIONES Y CESANTIAS
PROTECCION S.A.

COLPENSIONES Y PORVENIR
S.A.

COLPENSIONES

COLPENSIONES

COLPENSIONES

COLPENSIONES

COLPENSIONES

COLPENSIONES

Auto ordena archivo OBS. OBEDEZCASE Y CUMPLASE LO
ORDENADO POR EL TRIBUNAL, LIQUIDACION DE
COSTAS, APROBACION Y ARCHIVO.

Auto ordena archivo OBS. OBEDEZCASE Y CUMPLASE LO
ORDENADO POR EL TRIBUNAL, LIQUIDACION DE
COSTAS, APROBACION Y ARCHIVO.

Auto ordena archivo OBS. OBEDEZCASE Y CUMPLASE LO
ORDENADO POR EL TRIBUNAL, LIQUIDACION DE
COSTAS, APROBACION Y ARCHIVO.

Auto ordena archivo OBS. OBEDEZCASE Y CUMPLASE LO
ORDENADO POR EL TRIBUNAL, LIQUIDACION DE
COSTAS, APROBACION Y ARCHIVO.

Auto ordena archivo OBS. OBEDEZCASE Y CUMPLASE LO
ORDENADO POR EL TRIBUNAL, LIQUIDACION DE
COSTAS, APROBACION Y ARCHIVO.

Auto ordena archivo OBS. OBEDEZCASE Y CUMPLASE LO
ORDENADO POR EL TRIBUNAL, LIQUIDACION DE
COSTAS, APROBACION Y ARCHIVO.

Auto ordena archivo OBS. OBEDEZCASE Y CUMPLASE LO
ORDENADO POR EL TRIBUNAL, LIQUIDACION DE
COSTAS, APROBACION Y ARCHIVO.

Auto ordena archivo OBS. OBEDEZCASE Y CUMPLASE LO
ORDENADO POR EL TRIBUNAL, LIQUIDACION DE
COSTAS, APROBACION Y ARCHIVO.

Auto ordena archivo OBS. OBEDEZCASE Y CUMPLASE LO
ORDENADO POR EL TRIBUNAL, LIQUIDACION DE
COSTAS, APROBACION Y ARCHIVO.

Auto ordena archivo OBS. OBEDEZCASE Y CUMPLASE LO
ORDENADO POR EL TRIBUNAL, LIQUIDACION DE
COSTAS, APROBACION Y ARCHIVO.

Auto ordena archivo OBS. OBEDEZCASE Y CUMPLASE LO
ORDENADO POR EL TRIBUNAL, LIQUIDACION DE
COSTAS, APROBACION Y ARCHIVO.

Auto ordena archivo OBS. OBEDEZCASE Y CUMPLASE LO
ORDENADO POR EL TRIBUNAL, LIQUIDACION DE
COSTAS, APROBACION Y ARCHIVO.

20/10/2021

20/10/2021

20/10/2021

20/10/2021

20/10/2021

20/10/2021

20/10/2021

20/10/2021

20/10/2021

20/10/2021

20/10/2021

20/10/2021



76001310500520170064500

76001310500520180003800

76001310500520180016800

76001310500520180018300

76001310500520180024600

76001310500520190022400

76001310500520190040700

76001310500520190068900

76001310500520200001400

76001310500520200008900

76001310500520200013400

76001310500520200017200

76001310500520200020700

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ejecutivo

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

ELEANOR CUSH LACOUTURE

GIOVANNA ALEGRIA BONILLA

CIRO APONZA CORCINO

MARLENY CASTANEDA
GUTIERREZ

MARIA ELENA ORTIZ

ESPERANZA PAYAN HERMA

JOAQUIN GONZALEZ PINO

MARIA NAIDU MANRIQUE
CABRERA

RAUL SALDARRIAGA
HERNANDEZ

HERNANDO OBANDO MORENO
KATIA DEL CARMEN PAREJA
CANEDA

CLEMENTE DEL VALLE
BORRAEZ

MERCEDES ADIELA MARINES
ARROYO

COLFONDOS SA

COLPENSIONES

COLPENSIONES

COLPENSIONES

COLPENSIONES

COLPENSIONES

COLPENSIONES -
ADMINISTRADORA COLOMBIANA
DE PENSIONES

COLPENSIONES

COLPENSIONES

COLPENSIONES -
ADMINISTRADORA COLOMBIANA
DE PENSIONES

PORVENIR SA

COLPENSIONES

PORVENIR SA

Auto ordena archivo OBS. OBEDEZCASE Y CUMPLASE LO
ORDENADO POR EL TRIBUNAL, LIQUIDACION DE
COSTAS, APROBACION Y ARCHIVO.

Auto ordena archivo OBS. OBEDEZCASE Y CUMPLASE LO
ORDENADO POR EL TRIBUNAL, LIQUIDACION DE
COSTAS, APROBACION Y ARCHIVO.

Auto ordena archivo OBS. OBEDEZCASE Y CUMPLASE LO
ORDENADO POR EL TRIBUNAL, LIQUIDACION DE
COSTAS, APROBACION Y ARCHIVO.

Auto ordena archivo OBS. OBEDEZCASE Y CUMPLASE LO
ORDENADO POR EL TRIBUNAL, LIQUIDACION DE
COSTAS, APROBACION Y ARCHIVO.

Auto ordena archivo OBS. OBEDEZCASE Y CUMPLASE LO
ORDENADO POR EL TRIBUNAL, LIQUIDACION DE
COSTAS, APROBACION Y ARCHIVO.

Auto Admite Contestacion y Fija Fecha Para la primera de
tramite OBS. el dia 17 de noviembre de 2021 a la 9:00 am,

Auto ordena archivo OBS. OBEDEZCASE Y CUMPLASE LO

ORDENADO POR EL TRIBUNAL, LIQUIDACION DE
COSTAS, APROBACION Y ARCHIVO.

Auto decreta medida cautelar. Msp

Auto Admite Contestacion y Fija Fecha Para la primera de
tramite OBS. para el 17 de noviembre de 2021 a la 9:00 am

Auto Admite Contestacion y Fija Fecha Para la primera de
tramite OBS. para el 30 de noviembre de 2021 a la 2:30 pm

Auto Admite Contestacion y Fija Fecha Para la primera de
tramite OBS. para el 17 de noviembre de 2021 a la 10:30 am

Auto Admite Contestacion y Fija Fecha Para la primera de
tramite OBS. para el 08 de noviembre de 2021 a la 2:00 pm,

Auto Admite Contestacion y Fija Fecha Para la primera de
tramite OBS. el 06 de diciembre de 2021 a la 9:00 am

20/10/2021

20/10/2021

20/10/2021

20/10/2021

20/10/2021

20/10/2021

20/10/2021

20/10/2021

20/10/2021

20/10/2021

20/10/2021

20/10/2021

20/10/2021



L Auto Admite Contestacion y Fija Fecha Para la primera de
76001310500520200024100 | ordinario DIEGO RUIZ MEJIA PROTECCION SA tramite OBS. 08 de noviembre de 2021 a Ia 2:00 pm 20/10/2021
- CARMENZA BENITEZ Auto Admite Contestacion y Fija Fecha Para la primera de
76001310500520200029200 | Ordinario MONTENEGRO PORVENIR SA tramite OBS. para el 30 de noviembre de 2021 a la 2:30 pm 20/10/2021
- WILSON ALBERTO RESTREPO Auto Admite Contestacion y Fija Fecha Para la primera de
76001310500520200034000 | Ordinario NOGUERA PORVENIR S.A. tramite OBS. para el 06 de diciembre de 2021 a la 9:00 am, | 20/10/2021
L LUCIA LUCRECIA VALENCIA Auto Admite Contestacion y Fija Fecha Para la primera de
76001310500520200037700 | Ordinario MERA PORVENIR SA tramite OBS. para el 30 de noviembre de 2021 a la 2:30 pm 20/10/2021
76001310500520210003800 | ordinario JANETH ROJAS KASAMA COLPENSIONES Auto Admite Contestacion y Fija Fecha Para la primera de 20/10/2021
tramite OBS. para el 06 de diciembre de 2021 a la 9:00 am
) . Auto decreta medida cautelar y pone en conocimiento
76001310500520210010700 | Ejecutivo ALBERTO ARIAS BARCO COLPENSIONES liquidacion de costas proceso ejecutivo. Msp 20/10/2021
76001310500520210033000 | Ejecutivo MARIA CECILIA MALLARINO COLPENSIONES :].ngug"\/%d',\'jsqp“id' Crédito Presentada y fija costas proceso 20/10/2021
76001310500520210036000 | Ordinario %Léﬁg\(/:lgglios GONZALEZ PORVENIR SA Autp_ admite demanda OBS. reconoce personeria y ordena 20/10/2021
notificar
76001310500520210037800 | Ordinario MARIA EUGENIA DIAZ GARZON | PROTECCION SA Auto Admite Contestacion y Fija Fecha Para la primera de 20/10/2021
tramite OBS. el dia 13 de diciembre de 2021 a la 9:00 am
76001310500520210038100 | ordinario EliQUEEZMONTILLA DE COLPENSIONES Auto rechaza demanda OBS. por no haber sido subsanada 20/10/2021
76001310500520210038900 | ordinario MARINA CUESTA PALACIOS COLPENSIONES Auto rechaza demanda OBS. por no haber sido subsanada 20/10/2021

Numero de registros:44
Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 21/10/2021 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un
(1) diay se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

JANETH LIZETH CARVAJAL OLIVEROS
Secretario



