#### REPUBLICA DE COLOMBIA

# Juzgado 005 Laboral del Circuito de Cali

### LISTADO DE ESTADO

# Informe de estados correspondiente a:21/10/2021

### ESTADO No. 160

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuación	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001310500520050000900	Ordinario	BERTHA NELLY REINA	PENSIONES SANTANDER S. A. y OTRA	Auto autoriza entrega deposito Judicial No. 469030002285491 de fecha 09 de noviembre de 2018 por valor de \$4.000.000.oo, a la Dra. ANA CARMENZA REYES. Msp	20/10/2021		
76001310500520140029501	Ordinario	ALFREDO PEREZ LOPEZ	COLPENSIONES	Auto ordena archivo OBS. OBEDEZCASE Y CUMPLASE LO ORDENADO POR EL TRIBUNAL, LIQUIDACIÓN DE COSTAS, APROBACIÓN Y ARCHIVO.	20/10/2021		1
76001310500520140091100	Ordinario	BENICIA TROCHEZ DE DAGUA	COLPENSIONES	Auto ordena archivo OBS. OBEDEZCASE Y CUMPLASE LO ORDENADO POR EL TRIBUNAL, LIQUIDACIÓN DE COSTAS, APROBACIÓN Y ARCHIVO.	20/10/2021		1
76001310500520150035200	Ordinario	DIANA MARCELA RAMIREZ GUEVARA	PROMOCIONES TURISTICAS Y ESPECTACULOS SAS	Auto ordena archivo OBS. OBEDEZCASE Y CUMPLASE LO ORDENADO POR EL TRIBUNAL, LIQUIDACIÓN DE COSTAS, APROBACIÓN Y ARCHIVO.	20/10/2021		1
76001310500520150035400	Fueros Sindicales	CARLOS ALBERTO ENRIQUEZ	AEROVIAS DEL CONTINENTE AMERICANO S.A. AVIANCA S.A.	Auto ordena archivo OBS. OBEDEZCASE Y CUMPLASE LO ORDENADO POR EL TRIBUNAL, LIQUIDACIÓN DE COSTAS, APROBACIÓN Y ARCHIVO.	20/10/2021		1
76001310500520150039000	Ordinario	OLGA LLANTEN	SOCIEDAD ADMINISTRADORA DE FONDOS DE PENSIONES Y CESANTIAS PORVENIR S.A.	Auto ordena archivo OBS. OBEDEZCASE Y CUMPLASE LO ORDENADO POR EL TRIBUNAL, LIQUIDACIÓN DE COSTAS, APROBACIÓN Y ARCHIVO.	20/10/2021		1
76001310500520150050800	Ordinario	ANTONIO MARIA MUÑOZ CASTILLO	COLPENSIONES	Auto ordena archivo OBS. OBEDEZCASE Y CUMPLASE LO ORDENADO POR EL TRIBUNAL, LIQUIDACIÓN DE COSTAS, APROBACIÓN Y ARCHIVO.	20/10/2021		1
76001310500520160004900	Ordinario	MELBA ROSA DIAZ GARCIA	POSITIVA COMPANÍA DE SEGUROS S.A.	Auto ordena archivo OBS. OBEDEZCASE Y CUMPLASE LO ORDENADO POR EL TRIBUNAL, LIQUIDACIÓN DE COSTAS, APROBACIÓN Y ARCHIVO.	20/10/2021		1

76001310500520160053800	Ordinario	JAVIER CARMONA CARMONA	COLPENSIONES	Auto ordena archivo OBS. OBEDEZCASE Y CUMPLASE LO ORDENADO POR EL TRIBUNAL, LIQUIDACIÓN DE COSTAS, APROBACIÓN Y ARCHIVO.	20/10/2021	1
76001310500520160059000	Ordinario	FRANCIA ELENA ARENAS	COLPENSIONES	Auto ordena archivo OBS. OBEDEZCASE Y CUMPLASE LO ORDENADO POR EL TRIBUNAL, LIQUIDACIÓN DE COSTAS, APROBACIÓN Y ARCHIVO.	20/10/2021	1
76001310500520170001200	Ordinario	MARIA NORELLY GUTIERREZ TORRES	COLPENSIONES	Auto ordena archivo OBS. OBEDEZCASE Y CUMPLASE LO ORDENADO POR EL TRIBUNAL, LIQUIDACIÓN DE COSTAS, APROBACIÓN Y ARCHIVO.	20/10/2021	1
76001310500520170012900	Ordinario	FABIOLA YANETH HOYOS GIRALDO	COLPENSIONES	Auto ordena archivo OBS. OBEDEZCASE Y CUMPLASE LO ORDENADO POR EL TRIBUNAL, LIQUIDACIÓN DE COSTAS, APROBACIÓN Y ARCHIVO.	20/10/2021	1
76001310500520170013900	Ordinario	TANYA BIANEY MARTINEZ LOZANO	ADMINISTRADORA DE FONDOS DE PENSIONES Y CESANTÍAS PROTECCION S.A.	Auto ordena archivo OBS. OBEDEZCASE Y CUMPLASE LO ORDENADO POR EL TRIBUNAL, LIQUIDACIÓN DE COSTAS, APROBACIÓN Y ARCHIVO.	20/10/2021	1
76001310500520170022100	Ordinario	HEBERT LOZANO POLO	COLPENSIONES Y PORVENIR S.A.	Auto ordena archivo OBS. OBEDEZCASE Y CUMPLASE LO ORDENADO POR EL TRIBUNAL, LIQUIDACIÓN DE COSTAS, APROBACIÓN Y ARCHIVO.	20/10/2021	1
76001310500520170023700	Ordinario	NIDIA MARGARITA HURTADO CASTAÑEDA	COLPENSIONES	Auto ordena archivo OBS. OBEDEZCASE Y CUMPLASE LO ORDENADO POR EL TRIBUNAL, LIQUIDACIÓN DE COSTAS, APROBACIÓN Y ARCHIVO.	20/10/2021	1
76001310500520170031100	Ordinario	RODRIGO CORTES DIAZ	COLPENSIONES	Auto ordena archivo OBS. OBEDEZCASE Y CUMPLASE LO ORDENADO POR EL TRIBUNAL, LIQUIDACIÓN DE COSTAS, APROBACIÓN Y ARCHIVO.	20/10/2021	1
76001310500520170033200	Ordinario	ALVARO LOPEZ HERNANDEZ	COLPENSIONES	Auto ordena archivo OBS. OBEDEZCASE Y CUMPLASE LO ORDENADO POR EL TRIBUNAL, LIQUIDACIÓN DE COSTAS, APROBACIÓN Y ARCHIVO.	20/10/2021	1
76001310500520170040900	Ordinario	VICTORIA ESTHER DE LOS REMEDIOS ELJACH PACHECO	COLPENSIONES	Auto ordena archivo OBS. OBEDEZCASE Y CUMPLASE LO ORDENADO POR EL TRIBUNAL, LIQUIDACIÓN DE COSTAS, APROBACIÓN Y ARCHIVO.	20/10/2021	1
76001310500520170044500	Ordinario	RODOLFO BENAVIDES SOLARTE	COLPENSIONES	Auto ordena archivo OBS. OBEDEZCASE Y CUMPLASE LO ORDENADO POR EL TRIBUNAL, LIQUIDACIÓN DE COSTAS, APROBACIÓN Y ARCHIVO.	20/10/2021	1
76001310500520170053600	Ordinario	EMERITA DEL SOCORRO MORA INSUASTY	COLPENSIONES	Auto ordena archivo OBS. OBEDEZCASE Y CUMPLASE LO ORDENADO POR EL TRIBUNAL, LIQUIDACIÓN DE COSTAS, APROBACIÓN Y ARCHIVO.	20/10/2021	1

76001310500520170064500	Ordinario	ELEANOR CUSH LACOUTURE	COLFONDOS SA	Auto ordena archivo OBS. OBEDEZCASE Y CUMPLASE LO ORDENADO POR EL TRIBUNAL, LIQUIDACIÓN DE COSTAS, APROBACIÓN Y ARCHIVO.	20/10/2021	1
76001310500520180003800	Ordinario	GIOVANNA ALEGRIA BONILLA	COLPENSIONES	Auto ordena archivo OBS. OBEDEZCASE Y CUMPLASE LO ORDENADO POR EL TRIBUNAL, LIQUIDACIÓN DE COSTAS, APROBACIÓN Y ARCHIVO.	20/10/2021	1
76001310500520180016800	Ordinario	CIRO APONZA CORCINO	COLPENSIONES	Auto ordena archivo OBS. OBEDEZCASE Y CUMPLASE LO ORDENADO POR EL TRIBUNAL, LIQUIDACIÓN DE COSTAS, APROBACIÓN Y ARCHIVO.	20/10/2021	1
76001310500520180018300	Ordinario	MARLENY CASTAÑEDA GUTIERREZ	COLPENSIONES	Auto ordena archivo OBS. OBEDEZCASE Y CUMPLASE LO ORDENADO POR EL TRIBUNAL, LIQUIDACIÓN DE COSTAS, APROBACIÓN Y ARCHIVO.	20/10/2021	1
76001310500520180024600	Ordinario	MARIA ELENA ORTIZ	COLPENSIONES	Auto ordena archivo OBS. OBEDEZCASE Y CUMPLASE LO ORDENADO POR EL TRIBUNAL, LIQUIDACIÓN DE COSTAS, APROBACIÓN Y ARCHIVO.	20/10/2021	1
76001310500520190022400	Ordinario	ESPERANZA PAYAN HERMA	COLPENSIONES	Auto Admite Contestación y Fija Fecha Para la primera de tramite OBS. el dia 17 de noviembre de 2021 a la 9:00 am,	20/10/2021	
76001310500520190040700	Ordinario	JOAQUIN GONZALEZ PINO	COLPENSIONES - ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES	Auto ordena archivo OBS. OBEDEZCASE Y CUMPLASE LO ORDENADO POR EL TRIBUNAL, LIQUIDACIÓN DE COSTAS, APROBACIÓN Y ARCHIVO.	20/10/2021	1
76001310500520190068900	Ejecutivo	MARIA NAIDU MANRIQUE CABRERA	COLPENSIONES	Auto decreta medida cautelar. Msp	20/10/2021	
76001310500520200001400	Ordinario	RAUL SALDARRIAGA HERNANDEZ	COLPENSIONES	Auto Admite Contestación y Fija Fecha Para la primera de tramite OBS. para el 17 de noviembre de 2021 a la 9:00 am	20/10/2021	
76001310500520200008900	Ordinario	HERNANDO OBANDO MORENO	COLPENSIONES - ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES	Auto Admite Contestación y Fija Fecha Para la primera de tramite OBS. para el 30 de noviembre de 2021 a la 2:30 pm	20/10/2021	
76001310500520200013400	Ordinario	KATIA DEL CARMEN PAREJA CANEDA	PORVENIR SA	Auto Admite Contestación y Fija Fecha Para la primera de tramite OBS. para el 17 de noviembre de 2021 a la 10:30 am	20/10/2021	
76001310500520200017200	Ordinario	CLEMENTE DEL VALLE BORRAEZ	COLPENSIONES	Auto Admite Contestación y Fija Fecha Para la primera de tramite OBS. para el 08 de noviembre de 2021 a la 2:00 pm,	20/10/2021	
76001310500520200020700	Ordinario	MERCEDES ADIELA MARINES ARROYO	PORVENIR SA	Auto Admite Contestación y Fija Fecha Para la primera de tramite OBS. el 06 de diciembre de 2021 a la 9:00 am	20/10/2021	

76001310500520200024100	Ordinario	DIEGO RUIZ MEJIA	PROTECCION SA	Auto Admite Contestación y Fija Fecha Para la primera de tramite OBS. 08 de noviembre de 2021 a la 2:00 pm	20/10/2021	
76001310500520200029200	Ordinario	CARMENZA BENITEZ MONTENEGRO	PORVENIR SA	Auto Admite Contestación y Fija Fecha Para la primera de tramite OBS. para el 30 de noviembre de 2021 a la 2:30 pm	20/10/2021	
76001310500520200034000	Ordinario	WILSON ALBERTO RESTREPO NOGUERA	PORVENIR S.A.	Auto Admite Contestación y Fija Fecha Para la primera de tramite OBS. para el 06 de diciembre de 2021 a la 9:00 am,	20/10/2021	
76001310500520200037700	Ordinario	LUCIA LUCRECIA VALENCIA MERA	PORVENIR SA	Auto Admite Contestación y Fija Fecha Para la primera de tramite OBS. para el 30 de noviembre de 2021 a la 2:30 pm	20/10/2021	
76001310500520210003800	Ordinario	JANETH ROJAS KASAMA	COLPENSIONES	Auto Admite Contestación y Fija Fecha Para la primera de tramite OBS. para el 06 de diciembre de 2021 a la 9:00 am	20/10/2021	
76001310500520210010700	Ejecutivo	ALBERTO ARIAS BARCO	COLPENSIONES	Auto decreta medida cautelar y pone en conocimiento liquidación de costas proceso ejecutivo. Msp	20/10/2021	
76001310500520210033000	Ejecutivo	MARIA CECILIA MALLARINO	COLPENSIONES	Auto Mod. Liquid. Crédito Presentada y fija costas proceso ejecutivo. Msp	20/10/2021	
76001310500520210036000	Ordinario	JUAN CARLOS GONZALEZ BENAVIDEZ	PORVENIR SA	Auto admite demanda OBS. reconoce personería y ordena notificar	20/10/2021	
76001310500520210037800	Ordinario	MARIA EUGENIA DIAZ GARZON	PROTECCION SA	Auto Admite Contestación y Fija Fecha Para la primera de tramite OBS. el día 13 de diciembre de 2021 a la 9:00 am	20/10/2021	
76001310500520210038100	Ordinario	BEATRIZ MONTILLA DE NARVAEZ	COLPENSIONES	Auto rechaza demanda OBS. por no haber sido subsanada	20/10/2021	
76001310500520210038900	Ordinario	MARINA CUESTA PALACIOS	COLPENSIONES	Auto rechaza demanda OBS. por no haber sido subsanada	20/10/2021	

Numero de registros:44

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 21/10/2021 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

JANETH LIZETH CARVAJAL OLIVEROS Secretario